CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA

CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos, S/Nº    (043) 3555-1496
JAPIRA  -  PARANÁ

PORTARIA N. 11/2019

                              O EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ
THIAGO AUGUSTO MENDES ABUCARUB,  no uso de suas atribuições
legais e regimentais,  resolve:

Artigo 1º: Conceder  FÉRIAS ao Procurador Jurídico Efetivo,
CLAUDINEY ALESSANDRO GONÇALVES, advogado inscrito na OAB/PR
23.327, Portaria de Nomeação 03/2008 – CMJ-, o qual desfrutará seu
período de gozo entre 11 de Julho de 2019 a 10 de Agosto de 2019.

Gabinete da Presidência  da Câmara Municipal de Japira, Estado do
Paraná, aos dez dias do mês de Julho de 2019 (10.07.2019).

 Thiago Augusto Mendes Abucarub
  Presidente da Câmara Municipal de Japira.

		2019-07-10T13:55:01-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento